
KALENDÁŘ PASTORAČNÍCH AKCÍ NA ROK 2024 
 

Datum Akce 

1.-14.1. Tříkrálová sbírka  

18.-25. ledna Týden modliteb za jednotu křesťanů 

26.-28.1. Vikariátní setkání mládeže 

27. ledna Ples lidí dobré vůle 

2. února Hromnice – mše sv. s posvěcením svící v 18:00  

4. února Mše sv. s pomazáním nemocných v 9:00, 18:30 

12. 2.-18.2. Národní týden manželství – téma: Manželské kontrasty 

14. února Popeleční středa – mše v 8.30 a v 18:00, 16:00 Žacléř 

postní doba Křížová cesta – každý pátek v 17:30 

1.-2. března 24 hodin pro Pána ? 

15.-16.března Postní duchovní obnova farnosti  

23.března Diecézní setkání mládeže  

24. března Květná neděle mše v 9:00 

29.3-31. 3. Velikonoční Triduum (Čt 18:00; Pá 16:00; So 21:00) 

30. dubna Jarní slet (aneb farní čarodějnice) 

květen Májové pobožnosti po večerní mši sv. (litanie) 

květen Pouť Malé Svatoňovice 

9. května Nanebevstoupení Páně – začíná svatodušní novéna   

18. května Svatodušní Vigilie ve 20:00 

19. května Letnice 

   1. června Farní den ? 

2. června Průvod Božího těla – mše od 9:00 

7.-9.června Vikariátní setkání mládeže 

7.června  Noc kostelů 

9. června První svaté příjímání 

 června Slavnost sv. Jana Křtitele – mše v Janské kapli  

14.-20. červenec Tábor pro děti – Miletín (věk dětí 6 let až ukončená 6. třída) 

14.-20. červenec Vodák pro starší děti a mládež  

srpen/září Pouť  

1.září Žehnání školních pomůcek 

7. září Diecézní setkání katechetů 

7. září Farní den 

8. září Hlavní trutnovská pouť – 9:00 poutní mše svatá 

14. září  Dny evropského kulturního dědictví 

26. září Diecézní setkání seniorů 

28. září Pouť sv. Václava – HSM   Voletiny –mše svatá 

říjen Modlitba růžence – půl hodiny před večerní mší sv.  

2. listopadu Dušičky – modlitby za zemřelé 

8.-10. listopadu Setkání vodáků na Zámečku 

18. listopadu Kněžský den – Hradec Králové 

1. prosince 
1. adventní neděle – svěcení věnců  

- rorátní mše sv. (arciděkanství – středa 6:00)  

prosinec Mikulášská besídka 15:00 

13-14.12. Adventní duchovní obnova – arciděkanství  

31. prosince 
Zakončení občanského roku 16:00 – mše sv. v arciděkanském 

kostele 

  

Pastorační plán na rok 2024 obsahuje zatím dojednané akce a události. 

V průběhu roku se může měnit. 


